
平成１７年７月８日

所属長 様

鳥羽市中学校体育連盟 会 長 泊 正徳

志摩市中学校体育連盟 会 長 西村 英雄

鳥羽志摩陸上競技大会役員・審判の

（依頼）派遣について

盛夏の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は本連盟の各

種行事に対し、ご指導・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。さて、上記大会を下

記の要領で実施するにあたり、貴所属 氏を役員・審判として派遣していた

だきますよう、よろしくお願いいたします。

記

１．期 日 平成１７年８月２５日（木） 理事 ８時００分 集合

審判 ９時２０分 集合

２６日（金） 理事 ８時００分 集合

審判 ９時２０分 集合

２．場 所 県営陸上競技場

３．その他 ９時３０分～ 打ち合わせを行います。



平成１７年７月８日

様

鳥羽市中学校体育連盟 会 長 泊 正徳

志摩市中学校体育連盟 会 長 西村 英雄

鳥羽志摩陸上競技大会役員・審判の

（依頼）派遣について

盛夏の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は本連盟の各

種行事に対し、ご指導・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。さて、上記大会を下

記の要領で実施するにあたり、貴殿を大会の役員・審判としてご依頼いたしたく、ご多忙

のこととは存じますが、よろしくお願いいたします。

記

１．期 日 平成１７年８月２５日（木） 理事 ８時００分 集合

審判 ９時２０分 集合

２６日（金） 理事 ８時００分 集合

審判 ９時２０分 集合

２．場 所 県営陸上競技場

３．その他 ９時３０分～ 打ち合わせを行います。



平成１７年７月８日

所属長 様

鳥羽市中学校体育連盟 会 長 泊 正徳

志摩市中学校体育連盟 会 長 西村 英雄

鳥羽志摩陸上競技大会プログラム編成会議

（依頼）について

盛夏の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は本連盟の各

種行事に対し、ご指導・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。さて、上記会議を下

記の要領で実施するにあたり、貴所属 氏を役員・審判として派遣していただ

きますよう、よろしくお願いいたします。

記

１．期 日 平成１７年８月２４日（水）

１３時００分

２．場 所 加茂中学校会議室



平成１７年７月８日

様

鳥羽市中学校体育連盟 会 長 泊 正徳

志摩市中学校体育連盟 会 長 西村 英雄

鳥羽志摩陸上競技大会プログラム編成会議

（依頼）について

盛夏の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は本連盟の各

種行事に対し、ご指導・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。さて、上記会議を下

記の要領で実施するにあたり、ご多忙のこととは存じますが、よろしくご参加のほどお願

いいたします。

記

１．期 日 平成１７年８月２４日（水）

１３時００分

２．場 所 加茂中学校会議室

※ パソコン・プリンタをご持参下さい。


